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Informationskanal logistik Järnväg Haraholmen och Energibangården, Piteå kommun

Företag Verksamhet

Shorelink Hamnoperatör

Piteå kommun Infrastrukturförvaltare

Hector rail Tågoperatör

SweMaint Rep. av JVGfordon

Green Cargo Tågoperatör

CFL Cargo Tågoperatör

Personliga och detaljerade kontakter

Verksamhet Tel

Cont. ansvarig Piteå 070-189 1097

Logistik 0911-23 22 20

Logistiker (1) 076-104 44 89

Terminalförman (2) 073-058 82 08

Logistikchef (TF) (3) 073-088 92 64

Avvikelserapportering

Infrastrukturansvarig +46 911697 628

Sjöfartsansvarig 070-593 10 34

Verkstadschef 072-444 33 05

Teamledare 073-280 13 60

Trafikchef 070 317 01 06

Platschef 070-319 19 60

Trafikkontor/Jour 070-600 98 95

Gruppchef 010-455 43 56

Växlingen Piteå 070-766 58 74

Driftsområdeschef

Affärsuteckling 010-455 62 12

Driftcenter Hallsberg 010-455 40 00

Planering 073 042 71 76

Växlingstelefon 078-388 002 960

Trafikledning 010-471 70 04

Gruppchef, lok 072 208 49 80

Vagn coordinator 072 528 77 54 

Företag, namn

Shorelink, Varierande

Shorelink, Varierande

Shorelink, Alexander Andersson

Shorelink, Tommy Larsson

Shorelink, Amanda Uvén

Shorelink, Varierande

Piteå kommun, Mikael Borgh 

Piteå Hamn, Clas R Johansson

SweMaint, Fredrik Myrevik

SweMaint, Johan Fredriksson

CFL Cargo, Peter Heller

CFL Cargo, Mikaela Schön

CFL Cargo, Varierande

Green Cargo, Lars Värnberg

Green Cargo, Varierande

Green Cargo, Johan Lundbäck

Green Cargo, Jonas Älvebrandt

Green Cargo, Varierande (Växel)

Hector rail, Elise Lord

Hector rail, Växlingen Piteå

Hector rail, Operation Center

Hector rail, Lisa Lundqvist

Hector rail, Patrik Jansson

Hector rail, Lisa Krause System&Process

Mail

jarnvag.pitea@shorelink.se

mikael.borgh@pitea.se
elise.lord@hectorrail.com

billulea@swemaint.com

lars.varnberg@greencargo.com

ntc@cflcargo.se

Mail

container.pitea@shorelink.se

logistik.pitea@shorelink.se

alexander.andersson@shorelink.se

tommy.larsson@shorelink.se 

amanda.uven@shorelink.se 

drift.terminal.pitea@shorelink.se

mikael.borgh@pitea.se

clas.johansson@piteaport.se

Fredrik.Myrevik@swemaint.com

johan.fredriksson@swemaint.com

peter.heller@cflcargo.se

mikaela.schon@cflcargo.se

ntc@cflcargo.se

lars.varnberg@greencargo.com

johan.lundback@greencargo.com

jonas.alvebrant@greencargo.com

elise.lord@hectorrail.com

oc-h@hectorrail.com

Lisa.Lundqvist@hectorrail.com

Patrik.jansson@hectorrail.com

lisa.krause@hectorrail.com 070 541 2484
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